辽宁省职业技术教育学会

关于开展辽宁省职业技术教育学会

2022年度深化产教融合教学改革专项课题

培训的通知

各有关单位 :

为推动学会专项课题研究工作,提升职业院校教师科研

创新能力,现开展学会 2022年度深化产教融合教学改革专项

课题培训活动,有关安排通知如下:

一、培训对象

学会
“2022年度深化产教融合教学改革专项课题

”主持

人及立项单位课题管理联系人。

二、培训内容

职业院校教师科研工作实务;学会科研课题申报及管理

注意事项。

三、培训时间及方式

培训时间为 2022年 12月 1日 13∶ 30——
15∶ 00;

培训采用线上会议形式,学员可通过腾讯会议参会。

会议号:122-498-234;

链接 :

1 | `     /
ll t廴 ps∶ / /mcc山睽 tC艾 )CC溅 c()pl/ dw/电sTcai6sTxCX

二维码 :

辽宁

2
1
1
工

osoo